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1 Adela Franco Franco DIRECTORA DE COMUNICACION DIRECCION DE COMUNICACIÓN

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 134 afranco@aguasmachala.gob.ec

2 Angel Espinoza Espinoza ASISTENTE TECNICO TECNICO

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 319 aespinoza@aguasmachala.gob.ec

3 Carla Montero Montero ANALISTA DE PRESUPUESTO DIRECCION FINACIERA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 305 cmontero@aguasmachala.gob.ec

4 Fulton Franco Leon ANALISTA DE ATENCION AL USUARIO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 346 ffranco@aguasmachala.gob.ec

5 Carlos Manuel Espinoza ASISTENTE LEGAL DEPARTAMENTO LEGAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 342 cespinoza@aguasmachala.gob.ec

6 Nathaly Zambrano Carrion ASISTENTE DE SERVICIO AL USUARIO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 338 nzambrano@aguasmachala.gob.ec

7 Daniel Llanos Llanos JEFE DE FISCALIZACION DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 323 dllanos@aguasmachala.gob.ec

8 Danny Torres Torres JEFE DE PRODUCCION DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 347 dtorres@aguasmachala.gob.ec

9 Eduardo Feijoo Feijoo ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 332 efeijoo@aguasmachala.gob.ec

10 Fabian Quezada Morocho JEFE DE GESTION DE PROYECTOS DIERECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 318 fquezada@aguasmachala.gob.ec

11 Fabricio Sanchez Chavez JEFE DE CARTERA DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 306 fsanchez@aguasmachala.gob.ec

12 Henry Matamoros Condoy JEFE DISTRIBUCION DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 321 hmatamoros@aguasmachala.gob.ec

13 Hugo Armijos Molina GERENTE GENERAL DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 324 harmijos@aguasmachala.gob.ec

14 Irma Garcia Minuche ASISTENTE DE SERVICIO AL USUARIO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 302 igarcia@aguasmachala.gob.ec

15 Joffre Roldan Monge Roldan INSPECTOR DE ALCANTARILLADO DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 343 jroldan@aguasmachala.gob.ec

16 Jorge Cedeño Moreno INSPECTOR DE DISTRIBUCIÓN DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 344 jcedeno@aguasmachala.gob.ec

17 Julio Arias Macias INSPECTOR SERVICIO AL USUARIO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 337 jarias@aguasmachala.gob.ec

18 Julio Espinal Espinal ASISTENTE DE SISTEMAS DIRECCION ADMINISTRATIVA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 312 jespinal@aguasmachala.gob.ec

19 Ketty  Gutierrez Herrera ASISTENTE DE TALENTO HUMANO DIRECCION ADMINISTRATIVA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 333 kgutierrez@aguasmachala.gob.ec
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20 Edgar Bonoso Valez JEFE DE FACTURACION DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 313 ebonoso@aguasmachala.gob.ec

21 Lessing Beltran Vega SUPERVISOR DE CARTERA DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 308 lbeltran@aguasmachala.gob.ec

22 Leydy Bron Rueda TESORERA DIRECCION FINACIERA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 350 lbron@aguasmachala.gob.ec

23 Luis Alberto Diaz INSPECTOR DE GESTION DE  PROYECTOS DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 318 ldiaz@aguasmachala.gob.ec

24 Luis Fadul Lopez JEFE DE  MEDIDORES DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 320 lfadul@aguasmachala.gob.ec

25 Manfreddy Valarezo Romero DIRECTOR TECNICO DIRECTOR TECNICO

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 317 mvalarezo@aguasmachala.gob.ec

26 Maria Auxiliadora Figueroa SUPERVISOR DE CARTERA DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 340 mfigueroa@aguasmachala.gob.ec

27 Maria Elena Marin Ramiez SECRETARIA DPTO. TECNICO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 319 mmarin@aguasmachala.gob.ec

28 Miguel Castro Villavicencio SUPERVISOR DE CARTERA DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 341 mcastro@aguasmachala.gob.ec

29 Miguel Espinoza Quichimbo JEFE DE ALCANTARILLADO DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 322 mespinoza@aguasmachala.gob.ec

30 Roberth Flores Saca JEFE DE COMPRAS DIRECCION FINACIERA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 331 rflores@aguasmachala.gob.ec

31 Ronmel Coello Contreras JEFE DE CATASTRO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 316 rcoello@aguasmachala.gob.ec

32 Wilson Vargas Cordova
SUPERVISOR DE PLANIFICACION Y 

CONTROL
GERENCIA GENERAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 315 wvargas@aguasmachala.gob.ec

33 Yessenia Ordoñez Torres ASISTENTE DEL SERVICIO AL USUARIO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 339 yordonez@aguasmachala.gob.ec

34 Marco Cabrera Zapata JEFE DE SISTEMAS DIRECCION ADMINISTRATIVA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 311 mcabrera@aguasmachala.gob.ec

35 Marcela Cedillo Madro JEFE DE SERVICIO AL USUARIO DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 303 mcedillo@aguasmachala.gob.ec

36 Maria Jose Rivas ASISTENTE DE SECRETARIA GENERAL GERENCIA GENERAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 325 mrivas@aguasmachala.gob.ec

37 Paula Vega Villacres JEFE RESPONSABILIDAD SOCIAL DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 310 pvega@aguasmachala.gob.ec

38 Fabricio Zaldua Velez DIRECTOR FINANCIERO DIRECCION FINACIERA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 326 fzaldua@aguasmachala.gob.ec

39 Francisco Moscoso Moscoso DIRECTOR LEGAL DIRECTOR LEGAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 330 fmoscoso@aguasmachala.gob.ec

40 Grace Lojas Narvaez JEFE DE CONTABILIDAD DIRECCION FINACIERA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 327 glojas@aguasmachala.gob.ec



41 Veronica Leon Castro DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 328 vleon@aguasmachala.gob.ec

42 Shirley Sanchez Aporlo MEDICO OCUPACIONAL DIRECCION ADMINISTRATIVA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 334 jyanez@aguasmachala.gob.ec

43 Yeltsin Abril vanegas DIRECTOR COMERCIAL DIRECTOR COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 309 yabril@aguasmachala.gob.ec

44 Walter Morales Castro JEFE DE TALENTO HUMANO DIRECCION ADMINISTRATIVA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 333 gmorales@aguasmachala.gob.ec

45 Xavier Veloz Aguilar SUPERVISORA CAJA DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 304 ccando@aguasmachala.gob.ec

46 Angel Fabricio Pardo Ramirez JEFE DE SEGURIDAD Y SALUD GERENCIA GENERAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 329 apardo@aguasmachala.gob.ec

47 Ingrid Eugenia Flores Macías TRABAJADORA SOCIAL DIRECCION ADMINISTRATIVA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 335 iflores@aguasmachala.gob.ec

48 Julian Vega Villavicencio DISEÑADOR GRAFICO DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 336 jvega@aguasmachala.gob.ec

49 Juan Armijos Freire INSPECTOR DE GESTION DE  PROYECTOS DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 318 jarmijos@aguasmachala.gob.ec

50  Darwin Javier Velez SUPERVISOR DE CARTERA DIRECCION  COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 307 dvelez@aguasmachala.gob.ec

51 Diana Astudillo Zambrano RECEPCIONISTA DIRECCION COMERCIAL

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 301 dastudillo@aguasmachala.gob.ec

52 Mariuxi Jackeline Valarezo Leon CONTROL PREVIO DIRECCION FINACIERA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 345 jvalarezo@aguasmachala.gob.ec

53 Indira Monserrate Monserrate Arteaga ASISTENTE CONTABLE DIRECCION FINACIERA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 345 imonserrate@aguasmachala.gob.ec

54 Jorge Mecias Balcazar Cedillo FISCALIZADOR DIRECCION TECNICA

AVENIDA 25 DE JUNIO 

ENTRE COLON Y 

BUNAVISTA

MACHALA 073702010 jbalcazar@aguasmachala.gob.ec

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: gmorales@aguasmachala.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 073-702010 EXTENCION 333

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION DE TALENTO HUAMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): ING. WALTER G. MORALES C.

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
NO APLICA, EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO NO DISPONES DE OTRA BASE DE DATOS PARA ESTA 

INFORMANCION
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 26/07/2017
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